Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\Hlt\ DO C .\l{C.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•máasdad•sc~m .. ºJ.~~?.
REDA CÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.0 081 Em 02/03/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 008/2020

às 18:14 hs. X Requerimento
D Indicação

D Moção de

.\(ó1,...,1 0y (il\~ li la (b.,,,.,_c..~O~
D Emenda

-
Assinatura do Funcionário

Autor: Vereador ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO-PRB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente à
Secretária de Estado de Educação, solicitando informações acerca do
cronograma de reforma das Escolas Estaduais Francisco Dourado e
Maria Nazaré em Barra do Garças, haja vista cobrança dos cidadãos que
moram próxhnos as referidas unidades escolares.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., em 02 de março de 2020.

ASCIMENTO
(11 of. Alex)
\!çreactor-PRB

Presidente da Comissão de Turismo, S tentabilidade e Desportos

\ÃP_RoVÃoo ·pQRÜNÂNIMIDADE

\ Em sessão de R ·
\~ ·~ ~~2 ....:....---

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br